

2G erhvervs- og ejendomsservice ApS

Frederiksborgvej 221, st. 1., 2860 Søborg

CVR-nr. 38 70 87 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Benny Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2G erhvervs- og ejendomsservice ApS Frederiksborgvej 221, st. 1. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 70 87 83
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Benny Gundersen Dan Stenderup Eriksen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af ydelser inden for ejendomsservice samt håndværkerydelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.667 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -614.408. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.489.667
1 Personaleomkostninger	-3.004.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.933
Andre driftsomkostninger	-32.240
Driftsresultat	-586.930
Andre finansielle indtægter	5.903
Øvrige finansielle omkostninger	-8.007
Resultat før skat	-589.034
Skat af årets resultat	-25.374
Årets resultat	-614.408
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-614.408
Disponeret i alt	-614.408

Balance

Aktiver	31/12 2017	1/1 2017
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	35.400	0
Goodwill	26.816	31.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt	62.216	31.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.002	75.353
Materielle anlægsaktiver i alt	91.002	75.353
Andre tilgodehavender	138.000	30.000
Deposita	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	160.000	52.000
Anlægsaktiver i alt	313.218	158.638
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.687	265.420
Periodeafgrænsningsposter	0	19.326
Tilgodehavender i alt	257.687	284.746
Likvide beholdninger	1.801	56.779
Omsætningsaktiver i alt	259.488	341.525
Aktiver i alt	572.706	500.163

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-614.408	0
Egenkapital i alt		-564.408	50.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	25.374	0
Hensatte forpligtelser i alt		25.374	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	144.694	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.232	81.183
	Anden gæld	850.814	368.980
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.740	450.163
Gældsforpligtelser i alt		1.111.740	450.163
Passiver i alt		572.706	500.163

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.888.198
Pensioner		2.000
Andre omkostninger til social sikring		38.913
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>75.313</u>
		<u>3.004.424</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>7</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-614.408</u>	<u>0</u>
	<u>-614.408</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 233 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 47-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.022 t.kr.		